PRISHTINA

KEVENDI KOMUNAL PRISHTINE *MENICIPAFIT ASSEMBILY PRISHTING = SKUPSTINAOGPSTINA PRINTING

KONTRATE
Me daté €7 /9T /2020
E lidhur né mes té:
KOMUNES SE PRISHTINES, Rr.UCK, nr.2, né vijim ( Autoriteti Kontraktues; dhe

Grupi i OE-ik Ardi CC L.L.C & Unikosproject L.L.C”, lider i grupit eshte OE-ik
Ardi CC L.L.C nga Prishtina rruga: UCK 15, me numér te regjistrimit te biznesit
810792011 dhe me numér fiskal 600384028, pérfagésuar nga Albi Shita drejtor, (ne
vazhdim “Ofruesi i Shérbimeve”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike
pér shérbimet e shénuara me poshté:
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Léndé e késaj Kontrate éshté pranimi i propozimit té zgjidhjeve ideore pér projektin:
“Konkurs projektimi per konservimin dhe adaptimin e shtepise shkolle ne Muzeun e
shtepive shkolla(Lagja e Herticeve,Prishtine)”’me nr. te Prokurimit: 616 19 149 212
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Ofruesi 1 Shérbimeve sipas vlerésimit té Autoritetit Kontraktues éshté ranguar i dyti me

gjithsej 76.70 pike andaj sipas kushteve té Konkursit shpérblehet né vlerén e paraparé prej:
5,000.” € (pese mijé Euro).
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Zgjedhja ideore e propozuar nga Ofruesi i Shérbimeve éshté proné e Autoritetit
Kontraktues nga momenti i pagesés sipas késaj kontrate.
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Ofruesi i Shérbimeve do té dorézojé faturén me té dhénat e regjistrimit té biznesit numrin
¢ llogarisé dhe emrin e bankés duke pérshkruar shérbimin e kryer pér Autoritetin
Kontraktues.
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Kontrata éshté hartuar né katér origjinale tri pér Autoritetin Kontraktues dhe njé pér
Ofruesin e Shérbimeve.

Pér Autoritetin Kontraktues

Pér Ofruesin e Shérbimeve
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